
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi 
KOTI-Kolmiportainen Traumainformoitu 
Työotevalmennus lastensuojelun jälkihuollon 
toimijoille ja yhteistyöverkostoille 

Hakemusnumero R-01201 

Valintakokouksen päivämäärä 
Etelä-Karjalan MYRS 24.1.24 ja Uudenmaan MYRS 
30.1.24 

Hakijan virallinen nimi Lab-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy ja Laurea-
ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja  5 

Erityistavoite  5.1 

Alkamispäivämäärä  1.3.2024 

Päättymispäivämäärä  30.9.2026 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Tässä hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan kolmiportainen traumainformoitu työotevalmennus 
lastensuojelun jälkihuollon toimijoille ja yhteistyöverkostoille. Traumainformoitu työote resonoi erityisesti 
työssä, jossa vuorovaikutuksen vaikuttavuus on tärkeää, mikä puolestaan vaatii työntekijältä läsnäoloa ja 
resilienssiä.   
 
Toimenpiteinä hankkeessa lisätään ymmärrystä trauman kokeneiden asiakkaiden tekemistä valinnoista ja 
mahdollistetaan entistä myötätuntoisempi vuorovaikutus asiakastilanteissa. Valmennukseen osallistuvissa 
organisaatioissa kehitetään, kokeillaan ja otetaan käyttöön traumainformoituun työotteeseen liittyviä 
menetelmiä ja toimintatapoja, joilla lisätään työyhteisön ammatillista osaamista sekä työhyvinvointia. 
Näistä toimintatavoista syntyy parhaimmillaan sosiaalisia innovaatioita, joita voidaan hyödyntää myös 
hankkeen toiminta-alueen ulkopuolella. Hankkeeseen on pyydetty mukaan hyvinvointialueiden edustajia 
sekä heidän kumppaneitaan. Toimenpiteiden valmistelussa tullaan kuuntelemaan sekä työntekijöiden 
mutta myös asiakkaiden ääntä. Hankkeessa varataan resursseja kokemusasiantuntijoiden käytölle.   
 
Valmennuksessa käytetään luovia menetelmiä, jotka sopivat erityisen hyvin työkaluksi silloin, kun pyritään 
vaikuttavuuteen, aikaansaamaan muutosta yksilön ajattelussa ja toiminnassa, sekä silloin kun ihmisen 
moninaisuus ja erilaiset taustat halutaan huomioida paremmin.   
 
Hankkeen tavoitteissa tiedostetaan traumainformoidun työotteen työntekijää sekä asiakasta suojaava 
vaikutus, ja näin ollen sillä lisätään lastensuojelun jälkihuollon ammattilaisten työssä jaksamista ja 
työhyvinvointia sekä tuetaan vaikuttavampaa vuorovaikutusta.   
 
Hankkeen aikana saadaan tietoa jälkihuollon palveluista juuri aloittaneilta hyvinvointialueilta, joten 
valmennuksen aikana toteutettavien kehittämistehtävien avulla voidaan edistää jälkihuollon 



   
 

   
 

muotoutumista halutunlaiseksi entistä vaikuttavammaksi aikuisuuden tueksi. Hankkeen tuloksista 
tiedottaminen on tärkeä osa projektia ja siihen tehdään selkeä viestintäsuunnitelma.   
 
Lopuksi. Nuorten turvaverkkoja tulevaisuuteen -ohjelman strategisten tavoitteiden saavuttamiseksi 
jälkihuoltoa uudistetaan monialaiseksi aikuistumisen tueksi, jotta kaikilla nuorilla olisi valmiudet pärjätä 
itsenäisesti ja edetä tavoitteidensa suuntaisesti koulutukseen ja työelämään. Haetun hankkeen 
suunnittelussa edellä kuvattua tavoitetta käytettiin ohjenuorana ja hyvinvointialueiden edustajia 
kannustettiin ajattelemaan yli organisaatiorajojen, kun pilottivalmennukseen osallistujia nimettiin 
toimijatasolla.   
 
Avainsanoja: traumatietoisuus, yhteiskehittäminen, monialaisuus, turvallisuus, vuorovaikutus ja 
käyttäjälähtöisyys   

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Lab-ammattikorkeakoulun ESR- ja valtion rahoitus 324 206 € (75 %) ja omarahoitus 81 050 (25 %). 
 
Metropolia Ammattikorkeakoulun ESR- ja valtion rahoitus 191 104 € (80 %) ja omarahoitus 47 777 € (20 
%). 
 
Laurea-ammattikorkeakoulun ESR- ja valtion rahoitus 218 769 € (80 %) ja omarahoitus 54 692 € (20 %). 
 
 
 
Hanke kohdistuu Etelä-Karjalan ja Uudenmaan maakuntiin. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 836 548 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 836 548 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 0 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 5  
erityistavoitetta 5.1 Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet, mutta 
erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke ei saanut riittävästi pisteitä (18/37) tullakseen rahoitetuksi. 
Asiantuntijalausunnot on otettu huomioon arvioinnissa. 
 
Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan kolmiportainen traumainformoitu työotevalmennus lastensuojelun 
jälkihuollon toimijoille ja yhteistyöverkostoille. Traumainformoidun työotteen hyödyntämisessä 
lastensuojelussa ja erityisesti jälkihuollossa on kehittämispotentiaalia. Hanke on rakennettu vahvasti 
henkilöstön osaamisen kehittämisen näkökulmasta. Sosiaalisen innovaation mahdollistamista hankkeessa 
on nähty koulutusten ja kehittämistehtävien kautta syntyväksi. Hankkeessa pyritään kouluttamaan 
työyhteisöjä kokonaisuutena, mikä on hyvä asia, ja saada aikaiseksi myös kehittämistehtäviä, jotka lähtevät 
yksikön tarpeista. Jotta rakenteellista muutosta olisi mahdollista tavoitella, olisi ollut tärkeää keskittyä 
erityisesti siihen, miten työotteen kautta voidaan työskentelyä kehittää asiakkaiden sekä yhteistyötahojen 
kanssa. Hankkeessa olisi ollut tärkeää viedä kehittämistoimintaa/kehittämistehtäviä vielä pidemmälle, 
jolloin olisi päästy enemmän rakenteellisen kehittämisen puolelle. Hankesuunnitelma hyötyisi 
asiakasnäkökulman ottamisesta mukaan jo suunnitteluvaiheessa sekä reippaammin myös toteutuksessa, 
nyt asiakasnäkökulma jää varsin kapeaksi. Hankkeen resursointi on lisäksi pirstaleinen ja tehtävänkuvien 
perusteella ryhmähankkeen synergiaedut jäävät kyseenalaisiksi. Myös toteuttajien roolitus hankkeessa 



   
 

   
 

vaatii selkeyttämistä. Alueellisia tarpeita on nostettu esiin hyvinvointialueiden kanssa käytyjen 
keskustelujen kautta, mutta systemaattisempi alkukartoitus tehdään hankkeen alussa. Hanketta on 
suunniteltu hyvinvointialueiden kanssa, mutta mukana ei ole aiesopimuksia yhteistyöstä. Hankkeen 
suunnitteluun ja toteutukseen olisi tullut vielä vahvemmin sitouttaa mukaan hyvinvointialueita. Tässä 
haussa hyvinvointialueiden vahvaa mukana oloa jo hankkeiden suunnitteluvaiheessa sekä myöhemmin 
toteutuksessa on pidetty edellytyksenä rahoitukselle. 
 
Hakemus ei pärjännyt vertailussa muiden hakemusten kanssa, lisäksi pistemäärä jäi alle vaaditun 50 % 
maksimipisteistä. 
 
Hankkeessa on kuitenkin nähty potentiaalia jatkokehittämisen näkökulmasta ja hakija ohjataan 
keskustelemaan hankeidean jatkojalostamisesta erityistavoitetta 5.1 koordinoivan Sosiaaliset innovaatiot 
lastensuojelussa (SOILA) -koordinaatiohankkeen kanssa. 
 
 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Esitetään hylättäväksi rahoittajan arviossa esitetyin perusteluin. 
Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 20.10.2023 (yleiset 
arviointikriteerit) ja 30.11.2023 (erityiset arviointikriteerit). Asiantuntijalausuntoja on ELY-keskusten ja TE-
toimistojen henkilöstöllä ollut mahdollisuus toimittaa 20.10.–22.11.23. Lisäksi hankearvioinnissa on 
hyödynnetty lastensuojelun kokemusasiantuntijanuorilta ja vanhemmilta saatuja tietoja sekä SOILA-
koordinaatiohankkeen tiedontuotantoa. Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ja 
pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke ei sijoittunut 
rahoitettavien joukkoon ja hankkeen saama pistemäärä jäi alle vaaditun 50% maksimipisteistä. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 


